Altbayern 2022/23

Gruppe 3 (mF) VR
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

TSV Rottenburg Il
TSV Rottenburg
ETSV 09 Landshut
TG Landshut

SG Moosburg

TG Landshut Il

Spielleiter-Kontaktadresse

Wutz, Irina, Stadistr. 17, 80995 Miunchen,

irina.wutz@bhv-online.de

nu .Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 12:50 | Seite 1 von 2

Mobil:

01794373113,

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Sa. 08.10.2022 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
Sa. 22.10.2022 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
Sa. 05.11.2022 10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
So.20.11.2022 12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
So. 04.12.2022 12:30
12:30
12:30
12:30
12:30
12:30

Hallenverzeichnis

260342
260342
260342
260342
260342
260342
260204
260204
260204
260204
260204
260204
260342
260342
260342
260342
260342
260342
260225
260225
260225
260225
260225
260225
260205
260205
260205
260205
260205
260205

TSV Rottenburg

Spieltag TSV Rottenburg*
Spieltag TSV Rottenburg*
Spieltag TSV Rottenburg*
Spieltag TSV Rottenburg*
Spieltag TSV Rottenburg*
ETSV 09 Landshut

Spieltag ETSV 09 Landshut*
Spieltag ETSV 09 Landshut*
Spieltag ETSV 09 Landshut*
Spieltag ETSV 09 Landshut*
Spieltag ETSV 09 Landshut*
TSV Rottenburg II

Spieltag TSV Rottenburg*
Spieltag TSV Rottenburg*
Spieltag TSV Rottenburg*
Spieltag TSV Rottenburg*
Spieltag TSV Rottenburg*
SG Moosburg

Spieltag SG Moosburg*
Spieltag SG Moosburg*
Spieltag SG Moosburg*
Spieltag SG Moosburg*
Spieltag SG Moosburg*

TG Landshut

Spieltag TG Landshut*
Spieltag TG Landshut*
Spieltag TG Landshut*
Spieltag TG Landshut*
Spieltag TG Landshut*

260204  Landshut, Sparda-Bank Sporthalle
Siemensstr.2, 84032 Landshut

Spieltag TSV Rottenburg*
TG Landshut

TG Landshut Il

SG Moosburg

TSV Rottenburg 11

ETSV 09 Landshut
Spieltag ETSV 09 Landshut*
TSV Rottenburg

TSV Rottenburg Il

TG Landshut

TG Landshut I

SG Moosburg

Spieltag TSV Rottenburg*
TSV Rottenburg

TG Landshut

TG Landshut Il

SG Moosburg

ETSV 09 Landshut
Spieltag SG Moosburg*
TG Landshut

TG Landshut Il

TSV Rottenburg

TSV Rottenburg Il

ETSV 09 Landshut
Spieltag TG Landshut*
TG Landshut Il

TSV Rottenburg

SG Moosburg

TSV Rottenburg Il

ETSV 09 Landshut



Altbayern 2022/23

Gruppe 3 (mF) VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

260205 Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

260225  Moosburg, Sporthalle Hauptschule
Albinstr. 3, 85368 Moosburg

260342  Rottenburg, MZH Laabertal
Pater-Wilhelm-Fink-Str. 18, 84056 Rottenburg-Laaber

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 12:50 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



