

Altbayern 2022/23

Gruppe 3 (mF) VR

Tabelle und Spielplan

Mannschaft
TSV Rottenburg II
TSV Rottenburg
ETSV 09 Landshut
TG Landshut
SG Moosburg
TG Landshut II

Spielleiter-Kontaktadresse

Wutz, Irina, Stüdlstr. 17, 80995 München, Mobil: 01794373113,
irina.wutz@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 08.10.2022 10:00 260342	TSV Rottenburg	Spieltag TSV Rottenburg*
10:00 260342	Spieltag TSV Rottenburg*	TG Landshut
10:00 260342	Spieltag TSV Rottenburg*	TG Landshut II
10:00 260342	Spieltag TSV Rottenburg*	SG Moosburg
10:00 260342	Spieltag TSV Rottenburg*	TSV Rottenburg II
10:00 260342	Spieltag TSV Rottenburg*	ETSV 09 Landshut
Sa. 22.10.2022 10:00 260204	ETSV 09 Landshut	Spieltag ETSV 09 Landshut*
10:00 260204	Spieltag ETSV 09 Landshut*	TSV Rottenburg
10:00 260204	Spieltag ETSV 09 Landshut*	TSV Rottenburg II
10:00 260204	Spieltag ETSV 09 Landshut*	TG Landshut
10:00 260204	Spieltag ETSV 09 Landshut*	TG Landshut II
10:00 260204	Spieltag ETSV 09 Landshut*	SG Moosburg
Sa. 05.11.2022 10:00 260342	TSV Rottenburg II	Spieltag TSV Rottenburg*
10:00 260342	Spieltag TSV Rottenburg*	TSV Rottenburg
10:00 260342	Spieltag TSV Rottenburg*	TG Landshut
10:00 260342	Spieltag TSV Rottenburg*	TG Landshut II
10:00 260342	Spieltag TSV Rottenburg*	SG Moosburg
10:00 260342	Spieltag TSV Rottenburg*	ETSV 09 Landshut
So. 20.11.2022 12:00 260225	SG Moosburg	Spieltag SG Moosburg*
12:00 260225	Spieltag SG Moosburg*	TG Landshut
12:00 260225	Spieltag SG Moosburg*	TG Landshut II
12:00 260225	Spieltag SG Moosburg*	TSV Rottenburg
12:00 260225	Spieltag SG Moosburg*	TSV Rottenburg II
12:00 260225	Spieltag SG Moosburg*	ETSV 09 Landshut
So. 04.12.2022 12:30 260205	TG Landshut	Spieltag TG Landshut*
12:30 260205	Spieltag TG Landshut*	TG Landshut II
12:30 260205	Spieltag TG Landshut*	TSV Rottenburg
12:30 260205	Spieltag TG Landshut*	SG Moosburg
12:30 260205	Spieltag TG Landshut*	TSV Rottenburg II
12:30 260205	Spieltag TG Landshut*	ETSV 09 Landshut

Hallenverzeichnis

260204 Landshut, Sparda-Bank Sporthalle
Siemensstr.2, 84032 Landshut

Altbayern 2022/23

Gruppe 3 (mF) VR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

- 260205 Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut
- 260225 Moosburg, Sporthalle Hauptschule
Albinstr. 3, 85368 Moosburg
- 260342 Rottenburg, MZH Laabertal
Pater-Wilhelm-Fink-Str. 18, 84056 Rottenburg-Laaber

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen